MC Ultracross

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

7 Trofeo Int.le + C.R. Ripi

Mini65cc Cad + Deb Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Prove Crono 17/10/2010 12:05. ..
Quialifica Iniziato a 12:05:46 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 3:55.204 +50.848 12:10:09.367
(150) CREPALDI DARIO 2 3:35.589 +31.233 12:13:44.956
1 2:36.170 +12.586 12:08:28.420 3 3:04.356 12:16:49.312
2 2:29.199 +5.615 12:10:57.619 4 3:15.303 +10.947 12:20:04.615
3 2:27.646 +4.062 12:13:25.265
4 2:23.584 12:15:48.849
5 2:26.488 +2.904 12:18:15.337
(41) FACCA ALESSANDRO
1 2:59.180 +29.701 12:09:04.589
2 2:42.117 +12.638 12:11:46.706
3 2:34.849 +5.370 12:14:21.555
4 2:29.479 12:16:51.034
5 2:32.591 +3.112 12:19:23.625
(2) SANDULLI STEFANO PIO
1 2:51.769 +21.689 12:08:50.048
2 2:38.381 +8.301 12:11:28.429
3 2:31.730 +1.650 12:14:00.159
4 2:31.913 +1.833 12:16:32.072
5 2:30.080 12:19:02.152
(4) BARBERA AGOSTINO
1 2:44.212 +13.399 12:08:58.419
2 2:31.327 +0.514 12:11:29.746
3 2:31.644 +0.831 12:14:01.390
4 2:32.014 +1.201 12:16:33.404
5 2:30.813 12:19:04.217
(22) BLANCHI LUCIANO
1 3:55.061 +1:13.556 12:10:02.108
2 2:46.325 +4.820 12:12:48.433
3 2:43.520 +2.015 12:15:31.953
4 2:41.505 12:18:13.458
(121) TRAMONTANO CIRO
1 3:23.352 +41.733 12:09:33.199
2 2:41.619 12:12:14.818
3 2:44.874 +3.255 12:14:59.692
4 2:42.616 +0.997 12:17:42.308
5 2:44.276 +2.657 12:20:26.584
(3) ARCANGELI MICHELE
1 6:48.985 +4:03.033 12:12:46.246
2 2:50.603 +4.651 12:15:36.849
3 2:45.952 12:18:22.801
(123) TOMASSINI FEDERICO
1 3:48.029 +1:01.644 12:09:50.026
2 2:49.517 +3.132 12:12:39.543
3 2:48.978 +2.593 12:15:28.521
4 2:46.385 12:18:14.906
(62) ANSELMI PIERPAOLO
1 4:39.920 +1.51.659 12:10:43.183
2 2:54.487 +6.226 12:13:37.670
3 2:50.329 +2.068 12:16:27.999
4 2:48.261 12:19:16.260
(379) PALUMBO LORENZO
1 3:29.155 +39.008 12:09:29.413
2 3:08.698 +18.551 12:12:38.111
3 2:52.938 +2.791 12:15:31.049
4 2:50.147 12:18:21.196
(69) GRECO RAUL
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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